תקנות בתי הדין הדתיים הדרוזיים )סדרי דין בבתי הדין הדתיים הדרוזיים
בעת מצב חירום מיוחד(, התש"ף-2020

בתוקף סמכותי לפי סעיף 30 לחוק בתי הדין הדתיים הדרוזיים, התשכ"ג-11962, אני
מתקין תקנות אלה:

בתקנות אלה - .1
"בית הדין לערעורים" - בית הדין הדתי הדרוזי לערעורים;

"בתי הדין" - בית הדין הדתי הדרוזי ובית הדין הדתי הדרוזי לערעורים;